
平成２８年１１月２日

保護者 様

尾張旭市立旭小学校

校長 藤井 政勝

学校公開のご案内

深秋の侯，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のことと存じます。日頃は，

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，見出しの件について，下記のように開催いたします。何かとご多用とは存じますが，

お子さまの学習等の様子をご参観くださいますようご案内を申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１１月９日（水） 午前９時４５分～午前１１時３５分

２ 場 所 各教室，運動場，体育館等

３ 内 容 学校公開（学年により時間が異なります）

第２時限（１・２・３年生・たんぽぽ・さくら）午前 ９時４５分～午前１０時３０分

第３時限（４・５・６年生） 午前１０時５０分～午前１１時３５分

４ その他

・ スリッパは各自ご用意いただき，児童昇降口をご利用ください。なお，昇降口は東西

どちらから入っていただいても結構です。ＩＤカードのご着用にご協力ください。ない

場合や余分に必要な場合は職員室へお越しください。

・ 出席の方は，教室（学習場所）前の名簿に○をつけてください。

・ 自家用車でのご来校や学校周辺への駐車はおやめください。周辺の方への迷惑になり

ます。

・ 授業の教科，活動場所等は，お子さんを通じて後日連絡させていただきます。

・ ビデオ・写真撮影については，特別な許可がない場合はご遠慮願います。発表会等

で撮影可能な場合は，学年便り等でお知らせします。

・ 学校公開アンケートにもご協力をお願いいたします。（各教室受付にあります）



学校公開 活動内容･場所一覧

第２時限（９：４５～１０：３０）
学年 教科 場所

１年１組 国語 教室

１年２組 体育 運動場（雨天：体育館）

２年１組 国語 教室

２年２組 算数 教室

２年３組 国語 教室

３年１組 学活 教室

３年２組 算数 教室・少人数A

たんぽぽ・さくら 生活単元 さくら

第３時限（１０：５０～１１：３５）
４年１組 理科 教室

４年２組 体育 体育館

５年１組 国語 教室

５年２組 算数 教室

６年１組 社会 教室

６年２組 算数 教室・少人数C

６年３組 理科 理科室

６年生の修学旅行の写真をスマイルルーム（1階）に掲示しています。


